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131 09/10/2024 |UNIDOS S.r.l. 90.00{03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
135 09/10/2024 |MASSARQ RITA 155.35/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
136 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.05/01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
137 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60[01/03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dellamministrazione
138 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40101]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assislenziali a carico dipendente
139 09/10/2024 |AGENZ|A DELLE ENTRATE 25.50|01|03]018 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
140 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 117.20|01]|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
141 09/10/2024 [PARADISO MARIA DORISIA 264.37|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
142 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.57[01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
143 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 108.34101]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
144 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.40/01/03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
145 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 38.05[01|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
146 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 142,36|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendenie
147 09/10/2024 |PANDOLFI BEATRICE 189.68|01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
148 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.95/01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
149 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 65.62|01|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dellamministrazione
150 09/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.86|01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
151 08/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.05/01|03|018 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
152 09/10/2024 |AGENZ|A DELLE ENTRATE 56.66|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
153 14/10/2024 |COPYPRINT MOLISE DI VERRINO ANTONELLO 210.00/03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
154 14/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
155 14/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80)03]07]0086 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI! DI TERZI/Licenze d'uso di software
156 14/10/2024 |PERETTI SRL 150.00 03[?6[0?8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
157 14/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03[?6[0?8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materialin.a.c
158 21/10/2024 |ORIENTE SIMONA 488.01)01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
159 21/10/2024 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 2.89|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
160 21/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 199.99|01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dellamministrazione
161 21/10/2024 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 72.72|01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
162 21/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 70.24|01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
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163 21/10/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 262.78(01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

164 07/11/2024 |UNIDOS S.r.l. 360.00{03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

165 07/11/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20|03]02]|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

166 07/11/2024 |UNIDOS S.r.l. 21.99(02|03|011 - ACQUIST! DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessorin.a.c.

167 07/11/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.84102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 07/11/2024 |UNIDOS S.r.l 200.00]03|02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

169 07/11/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00]|03]|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

170 07/11/2024 |COPYPRINT MOLISE DI VERRINO ANTONELLO 124.00|03]|06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZ|/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

171 07/11/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.28|03|06]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

172 07/11/2024 |SAFETY CONSULTING sri 983.61]03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZ|/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

173 07/11/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 216.39 |03[02|0”IO - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

174 07/11/2024 |GOSTECC SNC di Cherchi Stefano & C 422.31/03]04]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

175 07/11/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 92.91]03]|04]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

176 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17113.80 gS|1tHOO‘I - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquislo di servizi ed utilizzo di
eni di terzi

177 04/12/2024 |UNIDOS S.r.l. 39895.00 03[1ﬂ001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

178 26/11/2024 |1.1.SS."ALFANO" 3158.30{01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per aliri Incarichi conferiti a personale

179 26/11/2024 |1.1.SS . "ALFANO" 3933.91/01|03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 26/11/2024 |Istituto Omnicomprensive Magliano 1647.13|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

181 26/11/2024 |Liceo M. Galanti 1532.70/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

182 26/11/2024 |1.C. M. BRIGIDA 3640.72|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per aliri Incarichi conferili a personale

183 04/12/2024 |[FARE MUSICA SRL 897.54 gBi‘lthG‘l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

eni di terzi

184 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 197.46|03]14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acguisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

185 04/12/2024 |Molise Bus di Felice Gabriele 772.73|03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

186 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.27|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporio

187 04/12/2024 |TELOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 655.74|03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

188 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 144.26|03]|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BEN| DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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189 04/12/2024 |PRE. DI. MA. SNC 135.00(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
180 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.70(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
191 04/12/2024 |Romanella Professional 2451,34(02(03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
192 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 531.27|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
193 04/12/2024 |MOLISE TOUR SNC di Passarelli Antonio 800.00|03]|07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
194 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00/03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
195 04/12/2024 |[UNIDOS S.r.l. 1800.00|03]01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
196 04/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00]03]01]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
197 10/12/2024 |D'ANGELO MARCO 1518.97|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazicni professionali e specialistiche
n.ac
198 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 281.03|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
199 10/12/2024 |PALMIERO PASQUALINA 89.28(01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
200 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.45]01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
201 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.89/01]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziall a carico dell'amministrazione
202 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.23|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
203 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.85[01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
204 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.67|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
205 10/12/2024 |COSIMI ELISA 136.39{01|03/008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
208 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81]01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
207 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89|01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dellamministrazione
208 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
209 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
210 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44]|01]03|017 - SPESE D! PERSONALE/Ritenute erariall a carico dipendente
211 10/12/2024 |CRETELLA SILVIA 136.39(01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
212 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81]01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/RIilenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
213 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89|01]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziall e assistenziali a carico dellamminisirazicne
214 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
215 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63|01/03|018 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
216 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
217 10/12/2024 |DE FILIPPIS ANNALISA 136.39/01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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218 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81/01/03]|016 - SPESE DI FERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
219 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.88|01]03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziall a carico dellamministrazione
220 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
221 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.63|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
222 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44|01]|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
223 10/12/2024 |MINNILLO ANGELICA 136.39|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
224 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81]01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali & assistenziali a carico dipendente
225 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89|01]03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
226 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
227 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63|01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitad produttive (IRAP)
228 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44/01103]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
229 10/12/2024 |PALLADINO BEATRICE 136.39|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
230 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81]01(03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
231 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89/01]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dellamministrazione
232 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
233 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63/01]|03]|018 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd preduttive (IRAP)
234 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44101|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
235 10/12/2024 |BASILE ILARIA 136.39|01/03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
236 10/12/2024 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81/01/03]|0186 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
237 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89|01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dellamministrazione
238 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
239 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63|01(03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle altivitd produttive (IRAF)
240 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
241 10/12/2024 |FELICE FEDERICA 136.39|01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
242 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81]01|03]0186 - SPESE DI PERSONALE/Ritenule previdenziali e assisienziali a carico dipendente
243 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89/01]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assisienziali a carico dell'amministrazione
244 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali & assistenziali a carico dipendente
245 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63)|01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
246 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44/01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenule erariali a carico dipendente
247 10/12/2024 |MANCINI MARCO 136.39]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale




.l’,g;}._.&.-ﬂ:?_.ﬂ il e‘.‘\l %P‘\‘

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"D'OVIDIO"

86100 CAMPOBASSO Piazza Delle Repubblica S/N C.F. 92070260705 C.M. CBIC849004

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Quarto Trimestre

Pag. 5

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
248 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81[01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
249 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89|01]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amminisirazione
250 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
251 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.63]01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
252 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44101|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
253 10/12/2024 |VICEDOMINI GIOVANNI 136.39|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
254 10/12/2024 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 0.81]01/03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assisienziali a carico dipendente
255 10/12/2024 |[AGENZ|A DELLE ENTRATE 55.89[01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
256 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01/|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
257 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.63]|01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitad produttive (IRAP)
258 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44101]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
259 10/12/2024 |PANDOLFI BEATRICE 84.79|01/03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
260 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.50/01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
261 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.75]01/03|020 - SPESE DI PERSONALE/Centributi previdenziali e assistenziali a carice dellamministrazicne
262 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.64|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
263 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.20]01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitad produttive (IRAP)
264 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 45.65|01/03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
265 10/12/2024 |PALLADINO MARIA CARMELA 136.39|01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
266 10/12/2024 |[AGENZ|A DELLE ENTRATE 0.81]01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
267 10/12/2024 [AGENZIA DELLE ENTRATE 55.89|01/|03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziall e assistenziali a carico dell'amministrazione
268 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.32|01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
269 10/12/2024 [AGENZ|IA DELLE ENTRATE 19.63[01]03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivité produttive (IRAP)
270 10/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44101]|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
271 10/12/2024 [ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MARIO PAGANQ" 58.45|05]02]003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori
272 13/12/2024 |GIORDANQC BENASSI 812.79]|02|03]|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
273 13/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 178.81]02]|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
274 16/12/2024 |PARADISO MARIA DORISIA 309.59|02/|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOI/Cancelleria
02|03/010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
275 16/12/2024 |PARADISO MARIA DORISIA 100.54[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOQ/AItri materiali e accessorin.a.c.
276 16/12/2024 |PARADISO MARIA DORISIA 29.50(02[03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali & accessorin.a.c.
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277 16/12/2024 | PARADISO MARIA DORISIA 19.90/02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

278 16/12/2024 |PARADISO MARIA DORISIA 2540.47|02(01/001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOQ/Carta

02/01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMQO/Stampati

02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMQ/AItri materiali e accessori n.a.c.

03/05/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

beni di terzi
279 16/12/2024 |AUTOSERVIZI SCARANO DI GALLO GIOVANNI & C S.A.S 500.00]03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di frasporto
280 16/12/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00]03]07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio & leasing di mezzi di trasporto
281 16/12/2024 |RISGUARDI RISGUARDI SOCIETA' COOPERATIVA 158.00/02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
282 28/12/2024 |BANCA INTESA SAN PAOLO SPA 590.00]03/13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Scmme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 07/01/2025



